

Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

*Annual report
1 January - 31 December 2018*

CVR-nr. 38 74 29 22

Company reg. no. 38 74 29 22

ARRIS Solutions Denmark ApS

c/o Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2

1609 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

Brooke Bare Clark
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	9
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

ARRIS Solutions Denmark ApS
c/o Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr.: 38 74 29 22

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018

2. regnskabsår

2nd financial year

Direktion
Executive board

Brooke Bare Clark
Frank Burkhead Wyatt
Michael David Coppin

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

JPMorgan Chase Bank, Bank Street 25, E14 5JP London

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere i kommunikationsbranchen og støtte hele ARRIS-gruppen, hovedsageligt i segmentet Enterprise Networks, der leverer trådløse og kabelbaserede produkter og tjenester til forbindelse mellem forskellige netværksmiljøer til kunder på tværs af et spektrum af vertikaler - herunder "hospitality", uddannelse, intelligente byer, regeringen, spillesteder, serviceudbydere m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.752 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The main purpose of the company is to operate in communications industry supporting the wider ARRIS Group mainly in the Enterprise Networks segment that provides wireless and wired products and services for connectivity across varied networking environments to customers across a spectrum of verticals - including hospitality, education, smart cities, government, venues, service providers and more.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 6.752.000 against DKK 507.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 162.000 against DKK 18.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.751.703	506.577
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.470.140	-478.902
Resultat af primær drift <i>Results from primary activities</i>	281.563	27.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	3.343	2.055
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-54.313	-5.485
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	230.593	24.245
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-68.860	-6.270
Årets resultat <i>Results for the year</i>	161.733	17.975
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	161.733	17.975
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	161.733	17.975

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		959.821	1.382.973
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		<u>24.128</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>983.949</u>	<u>1.382.973</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>509.317</u>	<u>334.398</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total		<u>1.493.266</u>	<u>1.717.371</u>
Aktiver i alt Assets in total		<u>1.493.266</u>	<u>1.717.371</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2018	2017
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	179.708	17.975
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	229.708	67.975
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	38.188	500.767
5 Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	70.788	6.464
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.154.582	1.142.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.263.558	1.649.396
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.263.558	1.649.396
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.493.266	1.717.371

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/6 - 31/12 2017</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.692.130	437.090
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	537.455	37.687
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	46.298	1.136
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	194.257	2.989
	<u>6.470.140</u>	<u>478.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	68.860	6.270
	<u>68.860</u>	<u>6.270</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	17.975	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>161.733</u>	<u>17.975</u>
	<u>179.708</u>	<u>17.975</u>
5. Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018		
<i>Receivable corporate tax 1 January 2018</i>	6.464	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		
<i>Paid income tax during the financial year</i>	-6.464	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	68.860	6.270
Rentetillæg		
<i>Interest</i>	<u>1.928</u>	<u>194</u>
	<u>70.788</u>	<u>6.464</u>